

13-753389	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стоматологический кабинет																							
14-753389	Зубной врач	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет врача-психиатра-нарколога																							
15-753389	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет врача-клинического фармаколога																							
16-753389	Врач-клинический фармацевтический маколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Прививочный кабинет																							
17-753389	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОЛИКЛИНИКА №3 (Патриотическая,59)																							
Кабинет неотложной медицинской помощи																							
18-753389	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет врача-эндокринолога																							
19-753389	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет "Школа для пациентов с сахарным диабетом"																							
20-753389	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дневной стационар																							
21-753389	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22-753389	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
ПОЛИКЛИНИКА №4 (Железнодорожная, 32а)																							
Отделение неотложной медицинской помощи																							
23-753389	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-753389	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25-753389	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26-753389	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение медицинской профилактики																							
27-753389	Заведующий отделением медицинской	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

55-753389	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	
56-753389	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	
57-753389	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	
58-753389	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	
59-753389	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	
60-753389	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	
Терапевтическое отделение №7																								
61-753389	Заведующий терапевтическим отделением №7 - врач - терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	
62-753389	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	
63-753389	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	
64-753389	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	
65-753389	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	
66-753389	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	
67-753389	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	
68-753389	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	
69-753389	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	

70-753389	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
71-753389	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
72-753389	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
73-753389	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
74-753389	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
75-753389	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
76-753389	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
77-753389	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
78-753389	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Кабинет врача-невролога																															
79-753389	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
80-753389	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
81-753389	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
82-753389	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Кабинет врача-хирурга																															
83-753389	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
84-753389	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
85-753389	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
86-753389	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Кабинет врача-оториноларинголога																															
87-753389	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет

88-753389	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89-753389	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90-753389	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет врача-офтальмолога																									
91-753389	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92-753389	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93-753389	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94-753389	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет врача-уролога																									
95-753389	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96-753389	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет врача-эндокринолога																									
97-753389	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98-753389	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет инфекционных болезней																									
99-753389	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	-	да	да	да	да	да	да	да	нет
100-753389	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	-	да	да	да	да	да	да	да	нет
Кабинет врача-кардиолога																									
101-753389	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет врача-травматолога-ортопеда																									
102-753389	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103-753389	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Первичный кабинет врача-онколога																									
104-753389	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105-753389	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стоматологический кабинет																									

106-753389	Врач - стоматолог - хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
107-753389	Врач - стоматолог - хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
108-753389	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
109-753389	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
110-753389	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
111-753389	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Кабинет врача-дерматовенеролога

112-753389	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
113-753389	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Кабинет врача-фтизиатра

114-753389	Врач-фтизиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
115-753389	Врач-фтизиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
116-753389	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

Кабинет участкового врача-психиатра

117-753389	Врач - психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
118-753389	Врач - психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
119-753389	Врач - психотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
120-753389	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
121-753389	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
122-753389	Психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Кабинет врача-психиатра-нарколога

123-753389	Врач - психиатр - нарколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
------------	----------------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	-----	-----	-----	-----

124-753389	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Кабинет врача-терапевта																				
125-753389	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
126-753389	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Физиотерапевтический кабинет																				
127-753389	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
128-753389	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Процедурный кабинет																				
129-753389	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
130-753389	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Прививочный кабинет																				
131-753389	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Централизованное стерилизационное отделение																				
132-753389	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Дневной стационар																				
133-753389	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ПОЛИКЛИНИКА №6 (Ленина, 30г)																				
Общеполитическое медицинское подразделение																				
134-753389	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Терапевтическое отделение №4																				
135-753389	Медицинский брат участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Кабинет ультразвуковой диагностики																				
136-753389	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

137-753389	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
138-753389	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
139-753389А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
140-753389А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
141-753389А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
142-753389А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Кабинет функциональной диагностики

143-753389	Врач-функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
144-753389	Врач-функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
145-753389А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
146-753389А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
147-753389А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Рентгеновский кабинет

148-753389	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
149-753389	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Рентгеновский кабинет для рентгенографии легких (флюорографии)

150-753389	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
151-753389	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Кабинет лечебной физкультуры

ДЕТСКОЕ ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №1 (Патриотическая, 59)																
Кабинет неотложной медицинской помощи																
№	Врач по лечебной физкультуре	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет
152-753389	Врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет
153-753389	Врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет
Кабинет врача-педиатра участкового																
№	Заведующий кабинетом врач-педиатр	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет
155-753389	Заведующий кабинетом врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет
156-753389	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет
Консультативно-диагностическое отделение Кабинет врача-стоматолога детского																
№	Медицинская сестра	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет
157-753389	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет
Дневной стационар																
№	Врач-педиатр	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет
158-753389	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет
159-753389	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет
ДЕТСКОЕ ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №2 (Артема, 121)																
Кабинет неотложной медицинской помощи																
№	Фельдшер	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет
160-753389	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет
Кабинет врача-стоматолога детского																
№	Зубной врач	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет
161-753389	Зубной врач	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет
Детский кабинет инфекционных болезней																
№	Медицинская сестра	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет
162-753389	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет
Кабинет врача-гастроэнтеролога																
№	Врач-гастроэнтеролог	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет
163-753389	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет
164-753389	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет
Дневной стационар																
№	Медицинская сестра	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет
165-753389	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет
ДЕТСКОЕ ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №3 (Салавата-Юлаева, 4)																
Кабинет неотложной медицинской помощи																
№	Медицинская сестра	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет
165-753389	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет

166-753389	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Кабинет врача-педиатра участкового																			
167-753389	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Кабинет по профилактической работе																			
168-753389	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет врача-детского уролога-андролога																			
169-753389	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
170-753389	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Детский офтальмологический кабинет																			
171-753389	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Кабинет врача-аллерголога-иммунолога																			
172-753389	Врач-аллерголог-иммунолог	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
173-753389	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Кабинет врача-стоматолога детского																			
174-753389	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Дневной стационар																			
175-753389	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ДНЕВНОЙ СТАЦИОНАР (Толикова,28а)																			
176-753389	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
177-753389	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЖЕНСКАЯ КОНСУЛЬТАЦИЯ №1 (пр. Ленина,30г)																			
Регистратура																			
178-753389	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179-753389	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Процедурный кабинет																			
180-753389	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Кабинет ультразвуковой диагностики																			

181-753389	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
V/ ЖЕНСКАЯ КОНСУЛЬТАЦИЯ №2 (Железнодорожная, 32)																			
182-753389	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
183-753389	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет врача-акушер-гинеколога																			
184-753389	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
СТАЦИОНАР (Коммунистическая, 97)																			
Отделение сосудистой хирургии																			
185-753389	Врач-кардиолог	2	3.2	-	2	-	-	2	2	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
Отделение рентген-ударноволнового дистанционного дробления камней почек																			
186-753389	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
Детское хирургическое отделение																			
187-753389	Врач-педиатр	2	3.2	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.2	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
Терапевтическое отделение №1																			
188-753389	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
Отделение анестезиологии - реанимации №1																			
189-753389	Врач-стажер	3.2	3.1	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.2	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
190-753389	Младший медицинский брат по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
Приемное отделение №1																			
191-753389А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
192-753389А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
193-753389А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
194-753389А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
194-753389А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

СТАЦИОНАР (Патриотическая, 59)														
Приемное отделение №2														
терапия для новорожденных-врач-анестезиолог-реаниматолог														
209-753389	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	нет
210-753389	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	нет
211-753389	Врач-уролог	-	3.2	-	-	7	-	2	-	-	-	3.2	-	нет
212-753389	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	нет
213-753389	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	нет
214-753389	Врач-гематолог	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	нет
Терапевтическое отделение №2														
215-753389	Врач по паллиативной медицинской помощи	2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	1	3.2	-	нет
Терапевтическое отделение в селе Наумовка														
216-753389	Повар	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	нет
217-753389	Повар	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	нет
Эндокринологическое отделение														
218-753389	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	нет
Отделение анестезиологии-реанимации №3														
219-753389	Врач-стажер	3.2	3.1	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	-	нет
ПАТОЛОГО-АНАТОМИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ														
220-753389	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	-	нет
221-753389	Администратор	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	нет
АПТЕКА (Коммунистическая, 97)														
222-753389	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	нет

223-753389	Экспедитор по перевозке грузов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЕ СТЕРИЛИЗАЦИОННОЕ ОТДЕЛЕНИЕ (Коммунистическая,97)																					
224-753389А	Дезинфектор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
225-753389А (224-753389А)	Дезинфектор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
226-753389А (224-753389А)	Дезинфектор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
227-753389А (224-753389А)	Дезинфектор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
228-753389А (224-753389А)	Дезинфектор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
229-753389А (224-753389А)	Дезинфектор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ОТДЕЛЕНИЕ ЛУЧЕВОЙ ДИАГНОСТИКИ (Коммунистическая,97)																					
230-753389	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Рентгеновское отделение																					
231-753389	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
232-753389	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233-753389	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
234-753389	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОТДЕЛЕНИЕ ЛУЧЕВОЙ ДИАГНОСТИКИ (Патриотическая,59)																					
Рентгеновское отделение																					
235-753389	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
236-753389	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

237-753389	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
КЛИНИКО-ДИАГНОСТИЧЕСКАЯ ЛАБОРАТОРИЯ (Коммунистическая,97)																									
238-753389	Техник-про-граммист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
239-753389	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240-753389	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
МИКРОБИОЛОГИЧЕСКАЯ ЛАБОРАТОРИЯ (Патриотическая,59)																									
241-753389	Заведующий отделением	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	да	да	да	нет	нет	нет
ОТДЕЛ ВНУТРЕННЕГО КОНТРОЛЯ КАЧЕСТВА И БЕЗОПАСНОСТИ МЕДИЦИНСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ (Коммунистическая,97)																									
242-753389	Заведующий отделом внутреннего контроля качества и безопасности медицинской деятельности-врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
243-753389	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
244-753389	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
245-753389	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
246-753389	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
ОТДЕЛ ВНУТРЕННЕГО КОНТРОЛЯ КАЧЕСТВА И БЕЗОПАСНОСТИ МЕДИЦИНСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ (Патриотическая,59)																									
247-753389	Заведующий отделом внутреннего контроля качества и безопасности медицинской	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Код	Деятельности	3.2									КАБИНЕТ ЭКСПЕРТИЗЫ ВРЕМЕННОЙ НЕТРУДОСПОСОБНОСТИ (Патриотическая, 59)										
											да	нет									
248-753389	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	
249-753389	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	
250-753389	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	
251-753389	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	
252-753389	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	да	
ОРГАНИЗАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ																					
253-753389	Заведующий организационно-методическим отделом-врач-стажистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	
254-753389	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	
255-753389	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	
256-753389	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	
257-753389	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	
258-753389	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	
259-753389	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	
260-753389	Оператор электронно-вычислительных и	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	

272-753389	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
273-753389	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
274-753389	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
275-753389	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Контакт-центр (Патриотическая,59)

276-753389	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
277-753389	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
278-753389	Оператор электронно-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

288-753389	Врач-сердечно-сосудистый хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
289-753389	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
290-753389	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
291-753389	Врач - психиатр - нарколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ОТДЕЛ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (Ленина,30г)																													
292-753389	Врач-сердечно-сосудистый хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
293-753389	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
294-753389	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
295-753389	Врач - психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
296-753389	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
297-753389	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
КАБИНЕТ																													
АДМИНИСТРАТИВНО-УПРАВЛЕНЧЕСКИЙ ПЕРСОНАЛ																													
Кабинет																													
298-753389	Заведующий канцелярией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
299-753389	Делопроезводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300-753389	Делопроезводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АДМИНИСТРАТИВНО-ХОЗЯЙСТВЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ																													
Хозяйственный отдел																													
301-753389	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
302-753389	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
303-753389	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
304-753389	Маяр	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

305-753389	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
306-753389	Автоглавщик (Патриотическая, 59)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	да	нет	да	нет	нет
307-753389	Электромеханик связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕЛЬДШЕРСКО-АКУШЕРСКИЕ ПУНКТЫ																	
Отрадовский фельдшерско-акушерский пункт																	
308-753389	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	да	нет	нет
309-753389	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	да	нет	нет
Ниже-Услинский фельдшерско-акушерский пункт																	
310-753389	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	да	нет	нет
Марининский фельдшерско-акушерский пункт																	
311-753389	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	да	нет	нет
Байрацкий фельдшерско-акушерский пункт																	
312-753389	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Врачебная амбулатория в селе Талачево																	
313-753389	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
314-753389	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

315-753389	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Врачебная амбулатория в селе Большой Куганак																	
Административно-хозяйственное отделение																	
316-753389	Гардеробщик	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Врачебная амбулатория в селе Наумовка																	
Административно-хозяйственное отделение																	
317-753389	Гардеробщик	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Врачебная амбулатория в селе Октябрьское																	
Административно-хозяйственное отделение																	
318-753389	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

Япаров И.И.

(Ф.И.О.)

03.10.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

Бакиев И.М.

(Ф.И.О.)

03.10.2023

(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

Хисамова И.С.

(Ф.И.О.)

03.10.2023

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

Салимгареева Н.Ш.

(Ф.И.О.)

03.10.2023

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

Козл.идкий С.В.

(Ф.И.О.)

03.10.2023

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

Васильева Т.А.

(Ф.И.О.)

05.10.23

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

Хасан Д.Р.

(Ф.И.О.)

05.10.2023

(дата)



Врач-эпидемиолог
(должность)

Асадулина Л.Р.
(Ф.И.О.)

03.10.23
(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации
(должность)

Янгуразова С.Р.
(Ф.И.О.)

03.10.23
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3119

(№ в реестре экспертов)

Устименко Роман Сергеевич
(Ф.И.О.)

(дата)

